TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA KẾ TOÁN – KIỂM TOÁN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /KT-KT

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng  2 năm 2014

THÔNG BÁO
Hội thảo sinh viên Nghiên cứu khoa học khoa Kế toán – Kiểm toán lần 1 năm 2014
1. Mục tiêu:

· Giao lưu chia sẽ kinh nghiệm với tác giả của các đề tài đạt giải của khoa Kế toán – Kiểm toán trong thời gian vừa qua.
· Tạo điều kiện cho sinh viên tiếp cận với các phương pháp NCKH hiện đại.

· Tìm kiếm những sinh viên có đam mê NCKH để chuẩn bị cho chương trình NCKH năm 2014.
2. Đối tượng:

Tất cả các sinh viên đang theo học tại khoa Kế toán – Kiểm toán, Trường Đại học Mở TP.HCM.

3. Thời gian và địa điểm:

3.1. Thời gian: 8h30 ngày 9/3/2014

3.2. Địa điểm: Hội trường lớn 602, cơ sở 97 Võ Văn Tần, Quận 3

4. Hình thức đăng ký:

4.1. Sinh viên đăng ký với Ban cán sự lớp

4.2. Sinh viên đến trực tiếp với Văn phòng Khoa Kế toán – Kiểm toán (P204, cơ sở Võ Văn Tần)

4.3. Sinh viên đăng ký thông qua số điện thoại 39333403
5. Nội dung chương trình:
- 8h30: Phát biểu của Lãnh đạo khoa

- 8h45: Khen thưởng cho sinh viên và giảng viên có đề tài đạt giải trong năm 2012, 2013.

- 9h00: Trình bày tham luận của các tác giả có đề tài đạt giải và thảo luận

- 10h30: Tổng kết Hội thảo của Trưởng khoa

- 10h45: Sinh viên đăng ký tham gia Chương trình Nghiên cứu khoa học năm 2014

- 11h00: Kết thúc Hội thảo
6. Ghi chú:

· Sinh viên tham dự Hội thảo Nghiên cứu khoa học sẽ được cộng từ 1 đến 2 điểm vào mục c điều 1 của Kết quả đánh giá rèn luyện sinh viên năm học 2013-2014.
· Thông báo này có đăng trên website của Khoa Kế toán – Kiểm toán (http://www.ou.edu.vn/ktkt).
Trân trọng.

	Nơi nhận:
	PHÓ TRƯỞNG KHOA

	- SV, BCS lớp;

	- Trang web của Khoa KT-KT;
	(đã ký)

	- Lưu.

	Lê Thị Khoa Nguyên